DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

~ . - , Valor |Total das o
Protocolo Nome Cargo Lotacéo Destino Finalidade Periodo Unitario | Diarias OPn
Exercer as
DANIEL Fungodes de Juiz
CARVALHO Presidéncia Auxiliar da 6,7,13,14, 20, 21, 27,
4046/2019 |CARNEIRO Juiz Auxiliar |TRE-CE Fortaleza — CE  |Presidéncia 28/05/2019 700,00 5600,00 1435
DAVID MELO Reunido
TEIXEIRA Juiz Eleitoral convocada pelo [16/06/2019 a
10035/2019 |SOUSA Juiz Eleitoral |62 ZE Fortaleza — CE |Corregedor 18/06/2019 665,00 1662,50 1532
KAMILE
MOREIRA Encontro de 05/06/2019 a
8148/2019 [CASTRO Juiz Eleitoral |Ouvidoria Rio de janeiro Quvidores 07/06/2019 665,00 1715,00 1539
LUIS
GUSTAVO Reuniao
MONTEZUMA Juiz Eleitoral convocada pelo [17/06/2019 a
10145/2019 |HERBSTER Juiz Eleitoral |63 ZE Fortaleza — CE  |Corregedor 18/06/2019 665,00 997,50 1542
RAMON Reunido
ARANHA DA Juiz Eleitoral convocada pelo [16/06/2019 a
10125/2019 |CRUZ Juiz Eleitoral |15 ZE Fortaleza — CE |Corregedor 18/06/2019 665,00 1662,50 1543
SERGIO
AUGUSTO Juiz Eleitoral Responder pela
FURTADO 09 ZE - 102 ZE - 03/04/19, 10/04/2019 e
8565/2019 [NETO VIANA |Juiz Eleitoral |Russas Jaguaribe — CE |Jaguaribe 24/04/2019 532,00 1596,00 1545
Participar de
Reuniao
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
SERGIO alusivos a
AUGUSTO Juiz Eleitoral redugdo do
FURTADO 09 ZE - acervo
10197/2019 |NETO VIANA |Juiz Eleitoral [Russas Fortaleza — CE |processual 17 a 18/06/2019 665,00 997,50 1554

Péagina 1




DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

10208/2019

MAURICIO
HOETTE

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
92 ZE — Barro

Fortaleza — CE

Participar de
Reuniao
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducdo do
acervo
processual

16 a 18/06/20192

665,00

1662,50

1555

10223/2019

ELISON
PACHECO
OLIVEIRA
TEIXEIRA

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
121 ZE -
Sobral

Fortaleza — CE

alusivos a
redugdo do
acervo
processual

17 a 18/06/2019

665,00

997,50

1556

10251/2019

TIAGO DIAS
DA SILVA

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
32 ZE -
Camocim

Fortaleza — CE

Participar de
Reunido
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducdo do
acervo
processual

16 a 18/06/2019

665,00

1662,50

1557

10139/2019

NIWTON DE
LEMOS
BARBOSA

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
70 ZE - Brejo
Santo

Fortaleza — CE

Participar de
Reunido
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducéo do
acervo
processual

16/08/2019 a
18/06/2019

665,00

1662,50

1597

Péagina 2




DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

10178/2019

PATRICIA
FERNANDA
TOLEDO
RODRIGUES

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
105 ZE -
Capistrano

Fortaleza — CE

Participar de
Reuniao
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducdo do
acervo
processual

17/06/2019 a
18/06/2019

665,00

997,50

1598

8441/2019

INACIO DE
ALENCAR
CORTEZ NETO

Membro TRE-
CE

GACRE

Brasilia — DF

Participar do |
Férum Nacional
das
Corregedorias
FONACOR

26 a 27/06/2019

700,00

1050,00

1600

8441/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

GACRE

Brasilia — DF

Participar do |
Férum Nacional
das
Corregedorias
FONACOR

26 a 27/06/2019

665,00

1050,00

1600

10278/2019

CAIO LIMA
BARROSO
MOREIRA

Juiz Eleitoral

Juiz Eleitoral
50 ZE -
Pentecoste

Fortaleza — CE

Participar de
Reuniao
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducdo do
acervo
processual.

17 a 18/06/2019

665,00

997,50

1604

Pagina 3




DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

Participar de
Reuniao
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
ADRIANO alusivos a
RIBEIRO reducdo do
FURTADO Juiz Eleitoral 6 acervo
10336/2019 (BARBOSA Juiz Eleitoral [ZE — Quixada |Fortaleza — CE |processual. 16 a 18/06/2019 665,00 1662,50 1618
Participar de
Reunido
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
JOYCE alusivos a
SAMPAIO redugéo do
FONTENELLE Juiz Eleitoral acervo
10413/2019 |DURVAL Juiz Eleitoral |24 ZE — Sobral |Fortaleza — CE  |processual. 17 a 18/06/2019 665,00 997,50 1628
RAIMUNDO
NONATO Participar de
SILVA Membro TRE- Juazeiro do Audiéncia 28/06/2019 a
7672/2019 |SANTOS CE Ouvidoria Norte — CE Publica 29/06/2019 700,00 1050,00 1652
INACIO DE
ALENCAR Audiéncia
CORTEZ Membro TRE- Senador Reviséo 28/06/2019 a
9380/2019 [NETO CE Corregedoria |Pompeu — CE Biométrica 29/06/2019 560,00 840,00 1654
ROMMEL Audiéncia
MOREIRA Membro TRE- Senador Reviséo 28/06/2019 a
9380/2019 |CONRADO CE Corregedoria |Pompeu — CE Biométrica 29/06/2019 532,00 798,00 1653
SERGIO Juiz designado
AUGUSTO Juiz Eleitoral para responder
FURTADO 09 ZE - pela 102 ZE -
10140/2019 [NETO VIANA |Juiz Eleitoral |Russas Jaguaribe — CE |Jaguaribe 08, 15 e 22/05/2019 532,00 1596,00 1660

Pagina 4




DIARIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

9586/2019

HAROLDO
CORREIA DE
OLIVEIRA
MAXIMO

Presidente
TRE-CE

Presidéncia

S3o0 Paulo — SP

Participar da 762
Reuniao de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais-
COPTREL.

04/07/19 a 06/07/2019

700,00

1750,00

1672

9586/2019

DANIEL
CARVALHO
CARNEIRO

Juiz Auxiliar

Presidéncia

Sao Paulo — SP

Participar da 762
Reunido de
Presidentes dos
Tribunais
Regionais
Eleitorais-
COPTREL.

04/07/19 a 06/07/2019

665,00

1715,00

1672

10517/2019

ROMMEL
MOREIRA
CONRADO

Juiz Auxiliar

Corregedoria

Tabuleiro do
Norte — CE

Participar da
audiéncia de
Revisao
Biométrica na
862 ZE Alto
Santo

( Potiretama) e
912 ZE
Tabuleiro do
Norte(S&o Jodo
do Jaguaribe))

04/07/2019 a
06/07/2019

532,00

1330,00

1679

10884/2019

JOSE CLEBER
MOURA DO
NASCIMENTO

Juiz Eleitoral

23 ZE -
Uruburetama

Fortaleza — CE

Participar de
Reunido
Convocada pela
Corregedoria
para tratar de
assuntos
alusivos a
reducao do
acervo
processual.

16 a 18/06/2019

665,00

1662,50

1683

Pagina 5




	Planilha1

