

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

Protocolo	Nome	Cargo	Lotação	Destino	Finalidade	Período	Valor Unitário	Total das Diárias	OP nº
4046/2019	DANIEL CARVALHO CARNEIRO	Juiz Auxiliar	Presidência TRE-CE	Fortaleza – CE	Exercer as Funções de Juiz Auxiliar da Presidência	6, 7, 13, 14, 20, 21, 27, 28/05/2019	700,00	5600,00	1435
10035/2019	DAVID MELO TEIXEIRA SOUSA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 62 ZE	Fortaleza – CE	Reunião convocada pelo Corregedor	16/06/2019 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1532
8148/2019	KAMILÉ MOREIRA CASTRO	Juiz Eleitoral	Ouvidoria	Rio de Janeiro	Encontro de Ouvidores	05/06/2019 a 07/06/2019	665,00	1715,00	1539
10145/2019	LUÍS GUSTAVO MONTEZUMA HERBSTER	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 63 ZE	Fortaleza – CE	Reunião convocada pelo Corregedor	17/06/2019 a 18/06/2019	665,00	997,50	1542
10125/2019	RAMON ARANHA DA CRUZ	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 15 ZE	Fortaleza – CE	Reunião convocada pelo Corregedor	16/06/2019 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1543
8565/2019	SÉRGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 09 ZE – Russas	Jaguaribe – CE	Responder pela 10ª ZE – Jaguaribe	03/04/19, 10/04/2019 e 24/04/2019	532,00	1596,00	1545
10197/2019	SÉRGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 09 ZE – Russas	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual	17 a 18/06/2019	665,00	997,50	1554

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

10208/2019	MAURÍCIO HOETTE	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 92 ZE – Barro	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual	16 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1555
10223/2019	ELISON PACHECO OLIVEIRA TEIXEIRA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 121 ZE – Sobral	Fortaleza – CE	alusivos à redução do acervo processual	17 a 18/06/2019	665,00	997,50	1556
10251/2019	TIAGO DIAS DA SILVA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 32 ZE – Camocim	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual	16 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1557
10139/2019	NIWTON DE LEMOS BARBOSA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 70 ZE – Brejo Santo	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual	16/08/2019 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1597

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

10178/2019	PATRICIA FERNANDA TOLEDO RODRIGUES	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 105 ZE – Capistrano	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual	17/06/2019 a 18/06/2019	665,00	997,50	1598
8441/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Membro TRE-CE	GACRE	Brasília – DF	Participar do I Fórum Nacional das Corregedorias FONACOR	26 a 27/06/2019	700,00	1050,00	1600
8441/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	GACRE	Brasília – DF	Participar do I Fórum Nacional das Corregedorias FONACOR	26 a 27/06/2019	665,00	1050,00	1600
10278/2019	CAIO LIMA BARROSO MOREIRA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 50 ZE – Pentecoste	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual.	17 a 18/06/2019	665,00	997,50	1604

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

10336/2019	ADRIANO RIBEIRO FURTADO BARBOSA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 6 ZE – Quixadá	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual.	16 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1618
10413/2019	JOYCE SAMPAIO FONTENELLE DURVAL	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 24 ZE – Sobral	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual.	17 a 18/06/2019	665,00	997,50	1628
7672/2019	RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS	Membro TRE-CE	Ouvidoria	Juazeiro do Norte – CE	Participar de Audiência Pública	28/06/2019 a 29/06/2019	700,00	1050,00	1652
9380/2019	INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO	Membro TRE-CE	Corregedoria	Senador Pompeu – CE	Audiência Revisão Biométrica	28/06/2019 a 29/06/2019	560,00	840,00	1654
9380/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Membro TRE-CE	Corregedoria	Senador Pompeu – CE	Audiência Revisão Biométrica	28/06/2019 a 29/06/2019	532,00	798,00	1653
10140/2019	SÉRGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA	Juiz Eleitoral	Juiz Eleitoral 09 ZE – Russas	Jaguaribe – CE	Juiz designado para responder pela 10ª ZE – Jaguaribe	08, 15 e 22/05/2019	532,00	1596,00	1660

DIÁRIAS PAGAS A MAGISTRADOS EM JUNHO/2019

9586/2019	HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO	Presidente TRE-CE	Presidência	São Paulo – SP	Participar da 76ª Reunião de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais-COPTREL.	04/07/19 a 06/07/2019	700,00	1750,00	1672
9586/2019	DANIEL CARVALHO CARNEIRO	Juiz Auxiliar	Presidência	São Paulo – SP	Participar da 76ª Reunião de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais-COPTREL.	04/07/19 a 06/07/2019	665,00	1715,00	1672
10517/2019	ROMMEL MOREIRA CONRADO	Juiz Auxiliar	Corregedoria	Tabuleiro do Norte – CE	Participar da audiência de Revisão Biométrica na 86ª ZE Alto Santo (Potiretama) e 91ª ZE Tabuleiro do Norte(São João do Jaguaribe))	04/07/2019 a 06/07/2019	532,00	1330,00	1679
10884/2019	JOSÉ CLÉBER MOURA DO NASCIMENTO	Juiz Eleitoral	23 ZE – Uruburetama	Fortaleza – CE	Participar de Reunião Convocada pela Corregedoria para tratar de assuntos alusivos à redução do acervo processual.	16 a 18/06/2019	665,00	1662,50	1683